
 
 

UCHWAŁA NR IV/52/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 212, art. 214, art. 215 art. 217 ust. 2, art. 235, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 
art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 14 października 2021 roku o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1927 z późn. zm.), art. 6 i 7  ustawy 
z dnia 15 września 2022 roku o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1964), Rada Miejska  w Radomiu uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  16 000 000,00 zł i plan wydatków o kwotę  16 000 000,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 

1. Dochody w łącznej kwocie 1 729 853 535,81 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 639 958 169,81 zł, 

b) majątkowe w kwocie 89 895 366,00 zł. 

2. Wydatki w łącznej kwocie 1 920 886 670,85 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 614 350 727,85 zł, 

b) majątkowe w kwocie 306 535 943,00 zł. 

§ 3. 1. W Tabeli Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2024 rok" dokonuje się zmian wskazanych 
w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu 

 
 

Mateusz Tyczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 6172



Załącznik Nr 1 
 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 16 000 000,00 zł 

 

 
Zadania własne powiatu 

 

 

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 16 000 000,00 zł 

 
 
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie 16 000 000,00 zł 
Paragraf 6180 - Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich 
oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach 
powiatu w kwocie 16 000 000,00 zł  /WBI/ 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 16 000 000,00 zł 

 

 

Zadania własne gminy 

 
 

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 3 540 000,00 zł 

 

 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 3 540 000,00 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 3 540 000,00 zł 
Zadanie - "Radomski Program Chodnikowy" w kwocie 1 340 000,00 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Radomski Program Drogowy" w kwocie 2 200 000,00 zł  /MZDIK/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 230 000,00 zł 

 

 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie 1 230 000,00 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 1 230 000,00 zł  /MOPS/ 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie 4 000 000,00 zł 

 

 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie 4 000 000,00 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4 000 000,00 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Budowa stadionu piłkarskiego w zakresie trybuny wschodniej i zachodniej przy 
ul. Struga w Radomiu" w kwocie 4 000 000,00 zł  /UM/In/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6172



 
Zadania własne powiatu 

 

 

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 6 460 000,00 zł 
 

 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 6 460 000,00 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 6 460 000,00 zł 
Zadanie - "Trasa N-S - od ul. Żeromskiego do ul. Energetyków - etap III" w kwocie 
6 000 000,00 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Budowa ścieżek rowerowych na ul. Energetyków, ul. Limanowskiego, ul. Okulickiego, 
ul. Szarych Szeregów, ul. Piastowskiej" w kwocie  300 000,00 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Skomunikowanie drogi krajowej S7 z portem lotniczym poprzez przebudowę drogi 
krajowej nr 12 oraz drogi gminnej nr 530326W do połączenia z drogą wojew nr 735 
w Radomiu" w kwocie  160 000,00 zł  /MZDIK/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  770 000,00 zł 

 

 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  770 000,00 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  770 000,00 zł  /MOPS/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6172



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W60015 6050 MZDIK PW DR 08 b - -
Trasa N-S - od ul. Żeromskiego do ul. 
Energetyków - etap III

53 455 883,00

W60015 6050 MZDIK PW DR 281 - -

Budowa ścieżek rowerowych na ul. 
Energetyków, ul. Limanowskiego, ul. 
Okulickiego, ul. Szarych Szeregów, ul. 
Piastowskiej

1 450 000,00

W60015 6050 MZDIK PW DR 282 - -

Skomunikowanie drogi krajowej S7 z portem 
lotniczym poprzez przebudowę drogi krajowej 
nr 12 oraz drogi gminnej nr 530326W do 
połączenia z drogą wojew nr 735 w Radomiu

2 160 000,00

W60016 6050 MZDIK GW DR 204 - - Radomski Program Chodnikowy 2 340 000,00

W60016 6050 MZDIK GW DR 205 - - Radomski Program Drogowy 3 500 000,00

W92601 6050 UM GW KF 81 093 In
Budowa stadionu piłkarskiego w zakresie 
trybuny wschodniej i zachodniej przy ul. Struga 
w Radomiu

6 500 000,00

Załącznik Nr 2

W planie wydatków majątkowych na rok 2024 zmienia się następujące pozycje:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6172


	UCHWAŁA NR IV/52/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-17T13:30:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




